



Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

22-400 Zamość ul. Aleje Jana Pawła II 10, ☎ 84 6773333, ✉ szpital@szpital.zam.pl
www.szpital.zam.pl, NIP 922 229 24 91, REGON 006050134, KRS 0000021024

Zamość, dnia 26 kwietnia 2021 r.

AT.Z.2150.29.6.2021

Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia na dostawę odczynników do Pracowni Mikrobiologii wraz z dzierżawą aparatów wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty w formie elektronicznej, opatrzonej podpisem kwalifikowanym?”

Odpowiedź na pytanie:

Niniejsze postępowanie prowadzone jest z wyłączeniem przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych, na podstawie Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, roboty budowlane i usługi o wartości nieprzekraczającej 130 000 złotych SPSW im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu, zgodnie z którym zasady składania ofert określone są w zapytaniu ofertowym. Zamawiający jednoznacznie określił sposób sporządzenia ofert oraz miejsce ich składania w Rozdziale III i IV.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę?”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści możliwość załączenia obszernej dokumentacji przetargowej w postaci plików nagranych na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie e elektronicznymi pierwowzorami?”

Odpowiedź na pytanie:

Sposób składania ofert został przez Zamawiającego określony w Rozdziale III Zapytania ofertowego. Zamawiający nie dokona jego modyfikacji.

Pytanie 4:

„Prosimy o modyfikację umowy poprzez dopisanie: „Dostawa odczynników na koszt Wykonawcy przy czym wartość pojedynczej dostawy nie może być mniejsza niż 150,00 zł netto.”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody. Wiążące pozostają postanowienia wzoru umowy stanowiącego załącznik Zapytania ofertowego.

Pytanie 5:

„Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto, a nie brutto.”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody. Wiążące pozostają postanowienia wzoru umowy stanowiącego załącznik Zapytania ofertowego.

Małgorzata Popławska
/-/
Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu